PReasy� 4114
44
43
42
41
4	 3	 2
33
32

d. Messsp. = des momentan gewählten Messbereichs
4114Y104-DE (1250)
Bestellangaben:
4114 = Universal-Messumformer
4501 = Display / Programmierfront
5910 = CJC-Anschlussklemme
Typ
Min.
Wert
Max.
Wert
Norm
B
E
J
K
L
N
R
S
T
U
W3
W5
LR
0°C
-100°C
-100°C
-180°C
-200°C
-180°C
-50°C
-50°C
-200°C
-200°C
0°C
0°C
-200°C
+1820°C
+1000°C
+1200°C
+1372°C
+900°C
+1300°C
+1760°C
+1760°C
+400°C
+600°C
+2300°C
+2300°C
+800°C
IEC 60584-1
IEC 60584-1
IEC 60584-1
IEC 60584-1
DIN 43710
IEC 60584-1
IEC 60584-1
IEC 60584-1
IEC 60584-1
DIN 43710
ASTM E988-90
ASTM E988-90
GOST 3044-84
PR 4501 Display / Programmierfront
hoch) zeigt das Eingangssignal, Zeile 2 (3,33 mm hoch) die
Einheiten, Zeile 3 (3,33 mm hoch) den Analogausgang oder